

Skæring Egager Holding ApS

Skæring Egager 83, 8240 Egå

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 26 85 61 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Morten Enggaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skæring Egager Holding ApS
Skæring Egager 83
8240 Egå

CVR-nr.: 26 85 61 24
Stiftet: 4. november 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Direktion

Morten Enggaard Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 398.352 mod 861.930 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	164.902	235.163
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.470	-60.470
Resultat før finansielle poster	104.432	174.693
Andre finansielle indtægter	462.882	949.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.384	-16.327
Resultat før skat	541.930	1.107.415
3 Skat af årets resultat	-143.578	-245.485
Årets resultat	398.352	861.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	511.930
Disponeret fra overført resultat	-601.648	0
Disponeret i alt	398.352	861.930

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.388.390	4.448.860
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.388.390</u>	<u>4.448.860</u>
Andre tilgodehavender		24.724.354	44.652.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>24.724.354</u>	<u>44.652.588</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.112.744</u>	<u>49.101.448</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.000	45.000
Andre tilgodehavender		14.100	763.368
Periodeafgrænsningsposter		15.833	10.500
Tilgodehavender i alt		<u>119.933</u>	<u>818.868</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.860.560	5.568.239
Værdipapirer i alt		<u>6.860.560</u>	<u>5.568.239</u>
Likvide beholdninger		21.798.407	2.457.292
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.778.900</u>	<u>8.844.399</u>
Aktiver i alt		<u>57.891.644</u>	<u>57.945.847</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	56.401.872	57.003.520
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>57.526.872</u>	<u>57.478.520</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.000	4.435
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>4.435</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	85.998	85.998
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	6.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.708	60.387
	Selskabsskat	182.174	175.928
	Anden gæld	81.892	134.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.772</u>	<u>462.892</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>358.772</u>	<u>462.892</u>
	Passiver i alt	<u>57.891.644</u>	<u>57.945.847</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Overdragelsessummen for solgt ejerandel i Eltwin A/S i 2013 opgøres på baggrund af den fremtidige indtjening i selskabet i perioden frem til år 2020, hvorfor der vil være usikkerhed med hensyn til værdiansættelse af tilgodehavende overdragelsessum og hermed egenkapitalen i selskabet.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.384	16.327
	<u>25.384</u>	<u>16.327</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.010	200.838
Årets regulering af udskudt skat	1.565	27.676
Regulering af tidligere års skat	4.399	0
Andre skatter	17.604	16.971
	<u>143.578</u>	<u>245.485</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	57.003.520	56.491.590
Årets overførte overskud eller underskud	-601.648	511.930
	<u>56.401.872</u>	<u>57.003.520</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	350.000	250.000
Udloddet udbytte	-350.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>350.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 2 måneder og en samlet restforpligtelse på t.kr. 13.